

Schimbarea invelisului asfaltic pe str.Tricolorului si amenajarea spatiilor pe str.M.Eminescu or.Gloden

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 3 233 250,68 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	10,4000	94,60	983,84
2.	7129020012800	Pavator	h-om	1 065,5178	94,60	100 797,98
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	423,9700	94,60	40 107,56
4.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	5,7400	94,60	543,00
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	11,6100	94,60	1 098,31
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	721,8900	94,60	68 290,79
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	48,2500	94,60	4 564,45
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,8552	94,60	364,70
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	100,7256	94,60	9 528,65
		Total manopera				226 279,28

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	392,1080	1 466,00	574 830,32
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	384,0840	1 637,00	628 745,51
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	71,0500	218,00	15 488,90
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	426,6500	208,50	88 956,53
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	12,4770	273,00	3 406,22
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	35,1127	273,00	9 585,77
7.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,6100	273,00	166,53
8.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	10,4554	273,00	2 854,32
9.	23203226000401	Bitum	t	4,2075	12 500,00	52 593,75
10.	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	94,1700	70,85	6 671,94
11.	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	45,1500	35,00	1 580,25
12.	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	14,7060	65,00	955,89
13.	2640112300739	Caramizi	buc	583,4400	7,61	4 439,97
14.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	4 387,4900	2,60	11 407,47
15.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	195,2000	2,60	507,52
16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	96,3900	2,60	250,61
17.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	1 919,0600	2,60	4 989,56

18.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	123,8300	174,20	21 571,19
19.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	68,8530	1 680,00	115 673,04
20.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,3978	1 150,00	457,47
21.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1 327,6050	114,60	152 143,54
22.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	196,9800	55,00	10 833,90
23.	2875274200000	Capac cu rama	buc	7,1400	2 333,33	16 659,98
24.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	2,4400	225,00	549,00
25.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	146,4560	20,00	2 929,12
26.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	8,6069	20,00	172,14
		Total materiale de construcții				1 728 420,44

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	2,4025	202,04	485,40
2.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	6,1920	750,00	4 644,00
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	49,9408	449,41	22 443,89
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,2255	588,82	721,60
5.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	17,3822	692,86	12 043,44
6.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	43,3116	361,35	15 650,66
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	138,6181	432,50	59 952,35
8.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	43,3116	770,00	33 349,94
9.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	7,1073	502,38	3 570,57
10.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	2,4025	8,00	19,22
11.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	49,9408	545,00	27 217,74
12.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	14,1388	545,00	7 705,65
13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	55,8003	415,00	23 157,13
		Total utilaje de construcții				210 961,59

Total:

Cheltuieli directe	Lei	2 165 661,31
Asigurarea socială	24,00 %	54 307,03
Total		2 219 968,34
Cheltuieli de regie	14,50 %	321 895,41
Total		2 541 863,75
Beneficiu	6,00 %	152 511,82
Total		2 694 375,57
TVA	20,00 %	538 875,11

Total deviz:

3 233 250,68

Intocmit

(SA Drumuri Balti)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)